Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.

	№ 51/189

г. Сасово

О  прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 567
Морозовой Надежды Павловны

         В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  сведений о смерти, выданных ТО ЗАГС по г. Сасово и Сасовскому району Главного управления ЗАГС Рязанской области
Территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:
1. Прекратить  полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567 с правом решающего голоса Морозовой Надежды Павловны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка          № 567.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Муниципального образования - городской округ г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________                   Д.Е. Егоров
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                    ____________                      Г.В.Гуляева